
! Sesretario Com.le n n

COMTINE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA GESTIONE ENTRATE TREIBUTARIE ED EXTRA TRIBUTARIE

w
W

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA No Tf DEL I / /A 4 /t
*' h {,0 DEL

OGGETTO: Interventi di somma vÍs.enzaart. ll6 D.P.R. 20712010 - Determina a contrarre e contestuale
affìdamento dei lavori di rifacimento di un tratto di condotta fognaria in via Artale Alagona -

Impegno di spesa di euro 4.400,00 I.V.A. compresa.:

VISTO il verbale di somma vrgenza, prot. n. 5839 del 2210412013, con il quale si segnala che in via A.
Alagona occorre procedere alla sostituzione di un tratto di circa 14 metri di condotta fognaria ed alla
realizzazione di due pozzefti di ispezione con relative coperture.
RITEIIUTO che il problema sollevato è di igiene e salute pubblica e, pertanto occoffe procedere con la
massima Llrgenza.
VISTO che questa Amministrazione non è in grado di intervenire con personale e mezzi dell'Ente.
VISTO che la spesa cui far fronte, come risulta dal preventivo allegato al predetto verbale di somma
ùîgenza, è di euro 4.400,00 IVA ed imprevisti compresi.
RITENUTO necessario ed urgente provvedere in merito.
VISTO l'art. 176 del D:P:R: 20712010.
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

1) APPROVARE la stima della spesa di euro 4.400,00 - AUTORIZZARE i lavori di sostifuzione di un
tratto di circa 14 metri di condotta fognaria ed alla realizzazione di due pozzetti di ispezione con relative
coperfure in via A. Alagona - iMPEGNARE, per le anzidette finalità, la spesa di euro 4.400,00 IVA
compresa.

2) DISPORRE che detti lavori siano eseguiti dalla ditta DUINA Giuseppe con sede legale in Calatabiano,
via Calatabiano PasteriaN'18, Partita IVA: 03631580879.

3) DISPORRE, a pena di nullità di questo procedimento, che la suddetta ditta produca tempestivamente o,
comunque, prima della fine dei lavori di cui alla presente determinazione, valida dichiarazione di
clausola di tracciabilità di cui all'art. 3 della legge n. 13612010.

4) DARE ATTO che ricorrono le condizioni di cui all'art.163, commi I e 3, del D.Lgs. 26112000 essendo
la spesa in argomento indifferibile e non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi.

5) DARE ATTO che la spesa di euro 4,400,00 relativa all'esecuzione della presente determinazione, è
posta a carico del bilancio Comunale anno 2013 codice 1.09.04.0311 che presenta sufficiente
disponibilità

6) DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per giomi
quindici consecutivi.

TRIBUTI


